ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 23

ALTERACOES DE JOGOS DE 09 A 14/10/2025

Data...: 30/09/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD I DIV FUTSAL
JORNADA: 5

401.01.040.0 ALENQUER REAL

CD Il DIV FUTSAL
SERIE 1
JORNADA: 4
402.01.022.0
SERIE 2
JORNADA: 4
402.02.026.0
SERIE 3
JORNADA: 4
402.03.026.0

SPORTING TORRES

UNIAO ALFORNELOS

CLUBE BAUTD

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 2
421.01.007.0  ASSOCIAGAO MARISTA
421.01.009.0 UNIAO ALFORNELOS
421.01.0100 GROB"A"

CD II DIV | SUB 19 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 2
422.01.011.0 ALENQUER REAL
422.01.012.0  UNIDOS ARCENA
422.01.014.0  LEOES PORTO SALVO "B"

CD Il DIV | SUB 19 FUTSAL

12 FASE

SERIE 3

JORNADA: 1
423.03.002.0 SAO BRAS
423.03.004.0 CF ESTRELA

CD I DIV | SUB 17 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 2
431.01.009.0 JARDIM AMOREIRA "A"
431.01.010.0 GROB"B"
431.01.012.0 PATAMEIRAS "A"

CDII DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 2

432.01.014.0 FONSECAS CALCADA

CD IlI DIV | SUB 17 FUTSAL

12 FASE

SERIE 3

JORNADA: 1
433.03.001.0  CF ESTRELA
433.03.002.0 UNIAO ALFORNELOS "B"

CDIDIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 2

441.01.007.0 ASSOCIAGAO MARISTA

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

JARDIM AMOREIRA

INFANTADO "B"

ATIBA "B"

SANTO ANTONIO LISBOA

PORTELA
ACADEMICO DESPORTOS
FUTSAL OEIRAS "B"

VILA VERDE
UNIDOS CAXIENSES
OLIVAIS

VALEJAS
SPORTING TORRES

LEGES PORTO SALVO "B"
PRESA CASAL RATO
TIRES FUTSAL "A"

TORPEDOS

ACADEMIA JOHNSON
INFANTADO

ACADEMICO DESPORTOS "A"

11/10/2025

11/10/2025

12/10/2025

09/10/2025

12/10/2025

12/10/2025
12/10/2025

11/10/2025

12/10/2025
11/10/2025

11/10/2025
12/10/2025

11/10/2025

12/10/2025
11/10/2025

14/10/2025

11/10/2025
12/10/2025

11/10/2025

21:00

19:00

18:30

21:00

10:30
16:30
19:00

18:30
15:00
21:00

16:45
11:00

17:00
17:00
19:00

20:00

19:10
14:45

11:30

PAVILHAO CASA DO POVO DE AVEIRAS DE CIMA

PAVILHAO SP CL TORRES

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA

PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO BOAVISTA

PAV CAMPUS UNIVERSITARIO AJUDA (CEDAR)

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA
PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAVILHAO CASA DO POVO DE AVEIRAS DE CIMA

PAV MUNICIPAL DE ALVERCA

PAVILHAO DO LEGES PORTO SALVO

PAVILHAO ESC SEC MAES D'AGUA

PAV DESP ESC MUN RITA BORRALHO | AMADORA

PAVILHAO MUNICIPAL SUSANA BARROSO

PAV DESP MOINHOS DA ARROJA | PORTO PINHEIRO

PAVILHAO DESP ESC EB 2, 3 D. DINIS | ODIVELAS

PAVILHAO MUNICIPAL DE ALVALADE

PAV DESP ESC MUN RITA BORRALHO | AMADORA

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA

PAV CAMPUS UNIVERSITARIO AJUDA (CEDAR)



xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


CD I DIV | SUB 15 FUTSAL

12 FASE

SERIE 2

JORNADA: 1
443.02.001.0 BONS DIAS
443.02.002.0 PATAMEIRAS
443.02.004.0 GROB"C"

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 2
451.01.010.0 UNIAO ALFORNELOS
451.01.013.0  ASSOCIAGAO MARISTA
451.01.015.0  JARDIM AMOREIRA "A"

CD II DIV | SUB 13 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 2
452.01.011.0  SPORTING "B"
452.01.014.0 ALENQUER REAL
452.01.016.0 ARRANHO

ASS VALE GRANDE
SPORTING "C"
TORRE LARANJA

ALHANDRA "A"
SPORTING "A"
TORREENSE

LEGES PORTO SALVO "A"
SJDEUS "B"
INFANTADO "A"

12/10/2025
11/10/2025

11/10/2025

12/10/2025
11/10/2025
12/10/2025

12/10/2025
11/10/2025
11/10/2025

19:00
15:00
19:00

12:00
09:00
11:30

15:00
16:15
11:00

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAV DESP MOINHOS DA ARROJA | PORTO PINHEIRO
PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA
PAV CAMPUS UNIVERSITARIO AJUDA (CEDAR)

PAVILHAO ESC SEC CANECAS

PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA

PAVILHAO CASA DO POVO DE AVEIRAS DE CIMA

PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


