

FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 23

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 09 A 14/10/2025

Data...: 30/09/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

		marcações de jogos, resultados m "resultados" - "competições"			er consultadas no site da FPF (www.jpj.pt), a comneticão pretendida					
CD I DIV FUT		in resultudos - competições	- Al Lisbou e es	comera	recompetição pretendida.					
JORNADA: 5										
401.01.040.0	ALENQUER REAL	JARDIM AMOREIRA	11/10/2025	21:00	PAVILHAO CASA DO POVO DE AVEIRAS DE CIMA					
		<i>y</i>	12, 10, 1020		<u></u>					
CD II DIV FUT	rsal									
SÉRIE 1										
JORNADA: 4										
402.01.022.0	SPORTING TORRES	INFANTADO "B"	11/10/2025	<u>19:00</u>	PAVILHAO SP CL TORRES					
SÉRIE 2										
JORNADA: 4	_									
402.02.026.0	UNIÃO ALFORNELOS	ATIBÁ "B"	12/10/2025	<u>18:30</u>	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA					
SÉRIE 3										
JORNADA: 4	I									
402.03.026.0	CLUBE BAUTD	SANTO ANTÓNIO LISBOA	09/10/2025	<u>21:00</u>	PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO BOAVISTA					
CD DIV SUB 19 FUTSAL										
1ª FASE										
JORNADA: 2										
421.01.007.0	ASSOCIAÇÃO MARISTA	PORTELA	12/10/2025	<u>10:30</u>	PAV CAMPUS UNIVERSITÁRIO AJUDA (CEDAR)					
421.01.009.0	UNIÃO ALFORNELOS	ACADEMICO DESPORTOS	12/10/2025	<u>16:30</u>	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA					
421.01.010.0	GROB "A"	FUTSAL OEIRAS "B"	12/10/2025	19:00	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO					
CD II DIV I SI	UB 19 FUTSAL									
1ª FASE										
JORNADA: 2										
422.01.011.0	ALENQUER REAL	VILA VERDE	11/10/2025	18:30	PAVILHAO CASA DO POVO DE AVEIRAS DE CIMA					
422.01.012.0	UNIDOS ARCENA	UNIDOS CAXIENSES	12/10/2025	15:00	PAV MUNICIPAL DE ALVERCA					
422.01.014.0	LEÕES PORTO SALVO "B"	OLIVAIS	11/10/2025	21:00	PAVILHAO DO LEÕES PORTO SALVO					
SÉRIE 3 JORNADA: 1										
423.03.002.0	SÃO BRÁS	VALEJAS	11/10/2025	<u>16:45</u>	PAVILHAO ESC SEC MÃES D'ÁGUA					
423.03.004.0	CF ESTRELA	SPORTING TORRES	12/10/2025	<u>11:00</u>	PAV DESP ESC MUN RITA BORRALHO AMADORA					
CD I DIV SUB 17 FUTSAL 1ª FASE										
JORNADA: 2	LADDINA ANAODSIDA HAH	LEÕES DODTS SALVO "D"	44 /40 /202-	47.00	DAVILLIÃO MUNICIPAL CUCANA DADOCO					
	JARDIM AMOREIRA "A"	LEÕES PORTO SALVO "B"			PAVILHÃO MUNICIPAL SUSANA BARROSO					
431.01.010.0	GROB "B"	PRESA CASAL RATO	12/10/2025 11/10/2025		PAV DESP MOINHOS DA ARROJA PORTO PINHEIRO PAVILHÃO DESP ESC EB 2, 3 D. DINIS ODIVELAS					
431.01.012.0	PATAMEIRAS "A"	TIRES FUTSAL "A"	11/10/2025	19:00	FAVILITAD DESP ESC ED Z, S D. DINIS UDIVELAS					
CD II DIV SI	UB 17 FUTSAL									
1ª FASE										
JORNADA: 2										
432.01.014.0	FONSECAS CALÇADA	TORPEDOS	14/10/2025	20:00	PAVILHÃO MUNICIPAL DE ALVALADE					
CD III DIV S 1ª FASE SÉRIE 3	UB 17 FUTSAL									
JORNADA: 1										
433.03.001.0	CF ESTRELA	ACADEMIA JOHNSON	11/10/2025	<u>19:10</u>	PAV DESP ESC MUN RITA BORRALHO AMADORA					
433.03.002.0	UNIÃO ALFORNELOS "B"	INFANTADO	12/10/2025	<u>14:45</u>	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA					
CD I DIV SU 1ª FASE JORNADA: 2	JB 15 FUTSAL									

11/10/2025

ACADEMICO DESPORTOS "A"

441.01.007.0 ASSOCIAÇÃO MARISTA

11:30 PAV CAMPUS UNIVERSITÁRIO AJUDA (CEDAR)

JORNADA: 1									
443.02.001.0	BONS DIAS	ASS VALE GRANDE	12/10/2025	<u>19:00</u>	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO				
443.02.002.0	PATAMEIRAS	SPORTING "C"	11/10/2025	<u>15:00</u>	PAV DESP MOINHOS DA ARROJA PORTO PINHEIRO				
443.02.004.0	GROB "C"	TORRE LARANJA	11/10/2025	19:00	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO				
CD DIV SUB 13 FUTSAL									
1º FASE									
JORNADA: 2									
451.01.010.0	UNIÃO ALFORNELOS	ALHANDRA "A"	12/10/2025	12:00	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA				
451.01.013.0	ASSOCIAÇÃO MARISTA	SPORTING "A"	11/10/2025	<u>09:00</u>	PAV CAMPUS UNIVERSITÁRIO AJUDA (CEDAR)				
451.01.015.0	JARDIM AMOREIRA "A"	TORREENSE	12/10/2025	<u>11:30</u>	PAVILHÃO ESC SEC CANEÇAS				
CD II DIV SUB 13 FUTSAL									
1º FASE									
JORNADA: 2									
452.01.011.0	SPORTING "B"	LEÕES PORTO SALVO "A"	12/10/2025	15:00	PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA				
452.01.014.0	ALENQUER REAL	S J DEUS "B"	11/10/2025	<u>16:15</u>	PAVILHAO CASA DO POVO DE AVEIRAS DE CIMA				
452.01.016.0	ARRANHÓ	INFANTADO "A"	11/10/2025	<u>11:00</u>	PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO				

CD III DIV | SUB 15 FUTSAL

1ª FASE SÉRIE 2